

MEASUREMENT SHEET			Approved						
Company Name:		Gvrc							
Project:		Innopolis							
Work Description:		southern&northern blocks scaffolding work							
Name of the Contractor		P.chandini							
Prepared By		Sobhanbabu							
Date:		02-01-2025							
			A	B	C	D	E=AxBxCxD	F	G=Sum of E
S No.	Item Head	Item Description	Length	Width	Height	Nos.	Quantity	Units	Item Head Total
1	Northern block	North west staircase duct scaffolding removing	22.00	1.00	120.00	1.00	2,640.00	sft	
		GoodsLift lobby cup lock scaffolding fixing&Removing work	25.00	1.00	100.00	1.00	2,500.00	sft	
		stp room painting work purpose scaffolding fixing&Removing work	70.00	1.00	20.00	1.00	1,400.00	sft	
		Electrical room painting work purpose scaffolding fixing&Removing work	70.00	1.00	20.00	1.00	1,400.00	sft	
		East side stair case opposite AAC blocks civil finishing purpose scaffolding fixing&Removing work	62.00	1.00	105.00	1.00	6,510.00	sft	
		East side toilet ducts civil finishing purpose scaffolding fixing&Removing work	55.00	1.00	120.00	1.00	6,600.00	sft	
		East side part AAC blocks civil finishing purpose scaffolding fixing&Removing work	60.00	1.00	105.00	1.00	6,300.00	sft	
2	Southern block	East side stair case opposite AAC blocks civil finishing purpose scaffolding fixing&Removing work	62.00	1.00	105.00	1.00	6,510.00	sft	
		East side toilet ducts civil finishing purpose scaffolding fixing&Removing work	55.00	1.00	120.00	1.00	6,600.00	sft	
		East side part AAC blocks civil finishing purpose scaffolding fixing&Removing work	60.00	1.00	105.00	1.00	6,300.00	sft	

ESTIMATE SHEET								
Company Name:		Crecentia Labs Pvt Ltd			Approved			
Project:		GV ONE						
Work Description:		chemical, southern&northern blocks scaffolding work						
Name of the Contractor		P.chandini						
Prepared By		Sobhanbabu						
Date:		17-10-2024						
S No.	Item Head	Item Description	Quantity	Units	Rate	Amount	Item Head Total	
1	Northern block	North west staircase duct scaffolding removing	2,640.00	sft	1.50	3,960		
		GoodsLift lobby cup lock scaffolding fixing&Removing work	2,500.00	sft	4.00	10,000		
		stp room painting work purpose scaffolding fixing&Removing work	1,400.00	sft	4.00	5,600		
		Electrical room painting work purpose scaffolding fixing&Removing work	1,400.00	sft	4.00	5,600		
		east side stair case opposite AAC blocks civil finishing purpose scaffolding fixing&Removing work	6,510.00	sft	4.00	26,040		
		east side toilet ducts civil finishing purpose scaffolding fixing&Removing work	6,600.00	sft	4.00	26,400		
		east side part AAC blocks civil finishing purpose scaffolding fixing&Removing work	6,300.00	sft	4.00	25,200		
2	Southern block	east side stair case opposite AAC blocks civil finishing purpose scaffolding fixing&Removing work	6,510.00	sft	4.00	26,040		
		east side toilet ducts civil finishing purpose scaffolding fixing&Removing work	6,600.00	sft	4.00	26,400		
		east side part AAC blocks civil finishing purpose scaffolding fixing&Removing work	6,300.00	sft	4.00	25,200		
							1,80,440	
						Total	1,80,440	
		Amount:- One lakh eighty thousand four hundred and forty rupess only						

